
 

 
 
 

                          

                                       2021 年 7 月 15 日 

株式会社サンエイコー東日本 
代表取締役 髙橋由美子 

 
 
お客様各位 
 
 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に伴う臨時休業について 
（重要なお知らせ） 

 
 
平素より弊社をご愛顧いただきありがとうございます。 

  
先般、弊社千葉工場で新型コロナウイルス感染者が判明しました。 

  
弊社では、社内の衛生管理をはじめ感染拡大防止対策を徹底しているところですが、

お客様の安全・安心と全従業員の健康を守ることを第一に考えた結果、下記のとおり一

定期間、業務を停止させていただくこととしました。 
 
お客様が不安を感じることのないよう、全従業員が一丸となって感染拡大防止対策を

徹底し、営業再開に向けて努力してまいります。 
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 
 

記 
 

【期 間】 

2021年 7月 12日（月曜日）～ 7月 25日（日曜日） 

  対象：本社・千葉工場の受注およびプレカット業務 
 
 ※東北支店・秋田工場は通常通り稼働いたします。 
 
※今後の新型コロナウイルスの感染状況や、県や市からの要請等によっては、休業期間

を変更する場合がございます。その際は、ホームページ等で改めてお知らせいたしま

す。 
 
※なお、この期間の連絡先については下記のとおりです。 
 
 ㈱サンエイコー東日本東北支店  担当：奥 
 TEL 0187-88-8990 FAX 0187-88-8991 
 Email: info@saneiko.co.jp  
 

mailto:info@saneiko.co.jp

